Emertimi dhe Forma ligjore : SHTEPIA BOTUESE MEDIAPRINT Sh. k

NIPT -j: K91617014C
Adresa e Selise: Rr Sulejman Delvina Nn 10 Katj 2 Nr 3 Tirane
TIRANE
Data e Krijimit : 17/04/2009
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Veprimtaria Kryesore: Shtepi botuese

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare" i ndryshuar me Ligjin Nr.9477,date 09 shkurt 2006)

Viti 2013

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2013
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Aktive Afatshkurtra

31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012

Mjetet Monetare
Derivate dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregtim
Derivatet
Aktivet e mbajtur per tregtim
Totali
AKktive te tjera Financiare afatshkurter
Llogari kerkesa te arketueshme
Llogari kerkesa te tjera te arketueshme
Instrumente te tjera borxhi
Investime te tjera financiare
Totali
Inventari
Lendet e para
Prodhimi ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje
Parapagesat per furnizime
Totali
Aktive Biologjike afatshkurter
Aktive Afatshkurtra te mbajtur per shitje
Parapagime dhe shpenzime te shtyra
Total i Aktiveve Afatshkurtra

Aktive Afatgjata

119,582 140,945

119,582 140,945

7,403,733 7,353,833

7,403,733 7,353,833

7,523,315 7,494,778

Investime financiare afatgjata
Aksione dhe pjesemarrije te tjera ne njesi te kontrolluara
Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje
Aksione dhe letra te tjera me vlere
Llogari kerkese te arketueshme

Totali
Aktive Afatgjata Materiale
Toka
Ndertesa (neto)
Makineri dhe pajisje (neto)
Akitive te tjera afatgjata materiele (neto)

Totali
Aktive Biologjike Afatgjate
Aktive Afatgjata Jomateriale
Emri i mire
Shpenzimet e zhvillimit
Aktive te tjera afatgjata jomateriele

Totali
Kapitali aksionar i papaguar
Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totali i Aktiveve Afatgjata

TOTALI AKTIVEVE

7,523,315 7,494,778
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Nr.

Ref. PASIVET DHE KAPITALI . )
31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012
I Pasivet Afatshkurta
1 Derivatet
2 Huamarrjet
a) Huate dhe obligacionet afatshkurtra
b) Kthimet/Ripagimet e huave afatgjata
¢) Bono te konvertueshme
Totali " =
3 Huate dhe parapagimet
a) Te pagueshme ndaj furnitoreve 301,130 254,150
b) Te pagueshme ndaj punonjesve 2,471,990 1,661,990
c) Detyrimet tatimore 17,256
¢) Hua te tjera 225,000 125,000
d) Parapagimet e arketueshme 3,944,542 3,944,542
Totali 6,942,662 6,002,938
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
Pasive Totale Afatshkurtra 6,942,662 6,002,938
Il Pasivet Afatgjata
1 Huate afatgjata
a) Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare
b) Bonot e konvertueshme
Totali - -
2 Huamarrje te tjera afatgjata
3 Provizionet afatgjata
4 Grandet dhe te ardhura te shtyra
Pasive Totale Afatgjata 3 -
Totali i pasiveve 6,942,662 6,002,938
I Kapitali
Terheqe Pronari
Rezerva Ligjore 149,184
Fitimi i pashperndare 1,342,656 1.840,275
Fitimi (humbje) e vitit financiar (911,187) 151,565
Totali i Kapitalit 580,653 1,491,840
TOTALI 1 PASIVEVE DHE KAPITALIT 7,523,315 7,494,778
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Pershkrimi

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Shitje neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e Produkt I Gatshem dhe Prodhim Proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike per gellime te veta
Mallra, lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzimet e personelit

Pagat

Shpenzimet e sigurimeve shoqerore

Shpenzimet per personelin
Amortizimi dhe Zhvleresimet

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat/shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat/shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhura dhe shpenzime financiare

Te ardhura/shpenzime financiare nga investime te tjera financiare
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi

Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

Fitimi (humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitim (humbje) neto e vitit financiar

31 Dhjetor 2013

31 Dhjetor 2012

49,900 69,165,871
(46,980) (66,847,931)
(35,680) (428,424)

(868,668) (1,719,992)
(901,428) 169,524
(9,759)
(9,759) -
(911,187) 169,524
(17,959)
(911,187) 151,565
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PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit

31 Dhjetor 2013

31 Dhjetor 2012

Fitimi para tatimit

Rregullime pér:

Amortizimin i AAM

Tatim fitimi i ushtrimit

Levizjet ne Kapitali Qarkullues

Rritje(-)/rénie(+) né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga
aktiviteti, si dhe kérkesave té arkétueshme té tjera
Rritje/rénie né tepricén inventarit

Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti
Mjetet Monetare té pérfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Ineresi | arketuar

Tatim mbi fitimin i paguar

Rritje/renie ne parapagime te ardhura te shtyra

Rritje/renie ne shpenzimet e shtyra

Mjetet Monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e shoqérisé sé kontrolluar minus paraté e arkétuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Té ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkétuar

Dividendét e arkétuar

Mjete Monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare

Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Té ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve té girasé financiare

Dividendét e paguar

Mjete Monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare

Rritja (+)/rénia(-) neto e mjeteve monetare
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél

(911,187) 169,524
: (17,959)
(49,900) (45,757,824)
939,724 45,429,737
(21,362) (176,521)
(21,362) (176,521)
140,945 317,466
119,582 140,945
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SHENIMET SHPJEGUESE

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete:
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b) Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar: Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi. (SKK 2; 49)
Baza e pergatitjes se PF: Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara. (SSK 1, 35)

Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F.: (SKK 1; 37 - 69)

NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet, pasivet dhe transaksionet
ekonomike te veta.

VIIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke mos pasur ne plan
ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe shpenzimeve ka
vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te gene te garta dhe te
kuptueshme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjithshme te mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare jane hartuar
vetem per zera materiale.

BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka gabime materiale
duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem

- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

SHTEPIA BOTUESE

mediaprint

Sh.p.k.



Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda sipas sdandarteve(SKK 4)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5: 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrijes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 15 % ne vit.

Sh.p.k.
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SHENIMET SHPJEGUESE

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

| AKTIVET AFAT-SHKURTRA 7,494,778
1 Aktivet monetare 119,582
Banka
Emrii Bankes Monedha Nr llogarise Vigra e ol viera pe
Nr valute fund vitit leke
Raiffeisen Bank Leke 4600979701 681,010 68,101
Totali 68,101
Arka
EMERTIMI Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr valute fund vitit leke
1 Arka ne Leke 51,481 51,481
Totali 51,481
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 7,403,733
Kliente per mallra,produkte e sherbime 7,403,733
> Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin
Tatim | derdhur paradhenie
Tatim | vitit ushtrimor
Tatim | derdhur teper
Tatim rimbursuar
Tatim nga viti | kaluar
> Tvsh
TVSH e zbritshme ne celje te vitit
TVSH e zbritshme ne blerje gjate vitit
TVSH e pagueshme ne shitje gjate vitit
TVSH e zbritshme ne mbylije te vitit
b Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
4 Inventari
> Lendet e para + materiale ndihmese
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
SHTEPIA BOTUESE
5 Aktive biologjike afatshkurtra m ed ia rll t'
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje A Sh.p.k.
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme
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AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale

Analiza e posteve te amortizueshme

Emiertiini Viti raportues 2013 Viti paraardhes 2012

Nr Vlera Amortizimi| VI.mbetur Vlera Amortizimi VI.mbetur
1 Toka
2 Ndertesa
3 Makineri,paisje
4 Mjete Transporti
5 Inventare Ekonomik
6 Paisje Informatike

shuma l - - - - .
3 Ativet biologjike afatgjata 1
4 Aktive afatgjata jo materiale k
5 Kapitali aksioner i pa paguar &
6 Aktive te tjera afatgjata S
| PASIVET AFATSHKURTRA 6,942,662
1 Derivativet -
2 Huamarjet -
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra -

Huat dhe parapagimet 6,942,662
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 301,130
> Te pagueshme ndaj punonjesve 2,471,990
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.
> Detyrime tatimore per TAP-in -
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin -
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne -
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Parapagimet e Arketuara 3,944,542
> Dividente per tu paguar
» Debitore dhe Kreditore te tjere 225,000
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra -
5 Provizionet afatshkurtra -
] PASIVET AFATGJATA
1 Huat afatgjata -
> Hua nga bankat
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata =
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra -
q Provizionet afatgjata =

Auite,

/
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KAPITALI

580,653

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) -

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) -

Rezervat statutore
Rezervat ligjore
Rezervat e tjera
Fitimet e pa shperndara
Fitimi (Humbja) e vitit financiar
® Fitimii ushtrimit
e Shpenzime te pa zbritesh
e Fitimi para tatimit
e Tatimi mbi fitimin

Paradhenie
Per tu paguar

Administratorja

Anila Leka

149,184

1,342,656
(911,187)

Leke (911,187)
Leke -
Leke (911,187)
Leke -
Leke

Leke -

Hartuesi i Pasqyrave Financiare

/

SHTEP|A BOTUESE

Mmediaprint

Sh.p.k,



NUMRI | PUNONJESVE DHE FONDI | PAGAVE

NR. | PUNONJESVE FONDI | PAGAVE DHE KONTRIBUTET
NR. NDRYSHIME GJATE VITIT (NR. FIZIK)
MESATAR GJENDJE KONR. PER
FONDI | |
KATEGORITE | VJETOR| NE FUND SHPERBLIME sHperpLim| NOIHMA SIG. SHOQ. TAHIE
PRANUAR TE TE PAGAVE SHOQEROR MBI TE
PUNONJESVE Sl LARGUAR | TEVITIT GIITHSE] SUPLEMENTARE E TE TIERA ETE MEN DHE PRK. ARDHURAT
GJITHSEJ USHTRIMO " | SPECIALE
R
Nr.i
purTanes_ve : R 3 868,668 = S - 58,668
gjithsej
(1+243+4+5)
1- DREJTUES, P 1 602,000 - - - 34,668
2 - PUNETORE - - - - - -
3 - SPECIALISTE
ME ARSIM TE 2 266,668 - - - 24,000
LARTE
4 - TEKNIKE
(mekanike, ) ~ ~ R ~ B
magaziniere,
ient shitie)
5 - NEPUNES TE - . s = B : B

SHTEPIA

Mmedi




PERMBLEDHESE FDP te Sigurimeve shogerore dhe shendetesore per 2013

Muaji

Totali mbi te
cilat paguhen
Kontributet

punedhenesi

Kontributet
per sig shoq
nga

Kontributet
per sig shog
nga
punemarresi

Kontribute
shtese

Kontributet per sig shogerore
giithsej

Kontributet
per
Totali per tu
sigurimet i gar Paguar Diferenca
shendetesor| P28
e
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11

12

13

14 15

janar

shkurt

mars

prill

maj

qeshor

korrik

gusht

V[Nl |lw| ] -

shtator

=
o

tetor

[
=

nentor

—
N

dhjetor

totali

PERMBLEDHESE FDP te Tatim mbi te Ardhurat nga punesimi per 2013

Nr Muaji Te ardhura te |Tatimi per tu PazUar Biferensa
Tatueshme paguar

1 9 10

1 janar 146,666 14,667 14,667 -
2 shkurt 146,666 14,667 14,667 -
3 mars 146,666 14,667 14,667 -
4 prill 146,666 14,667 14,667 -
5 maj 72,000 - 5
6 qeshor 30,000 - -
74 korrik 30,000 - -
8 gusht 30,000 - -
9 shtator 30,000 - -
10 tetor 30,000 - =
11 nentor 30,000 - -
12 dhjetor 30,000 - -

totali 868,664 58,668 58,668 -

Nr Muaji__ |Nr Punonjesve| Te Larguar | Te Pranuar

il janar 3 - -

2 shkurt 3 - -

3 mars 3 = %

4 prill 3 - -

5 maj 3 2 -

6 geshor 1 - =

7 korrik 1 - =

8 gusht 1 - -

9 shtator 1 - -

10 tetor il - -

11 nentor 1 = 2

12 dhjetor 1 - =

) y

SHTEPIA BOTUESE

mediaprint

Sh.p.k.



SHOQERIA: SHTEPIA BOTUESE MEDIAPRINT SHPK
NIPT: K91617014C

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

p— L’I“’,"g';’r’l’ - sm'féﬂl or | Vii2013 | Viti2012 | viti2o11 | viti 2010
1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 69,165 54,423 0
70177027
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 703 11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
C) Te ardhura nga shitja e Mallrave + Mat te Para 705 11103 49 69,165 54,423
2 Té ardhura nga shitje té tjera (a+h+c) 708 11104 0 72 0
a) Qeraja 7081 111041
b) Komisione 7082 111042
c) Transport per te tjeret 7083 111043
d) Te tjera 7088 0 0 72
3 prodhimeve né proges : 71 11201 0 0 0
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té tjera 75 11500
7 Te tjera 76
8 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) Totali i te ardhurave I= (1 +2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 49 69,165 54,495 0

Shtepia Botuese Mediaprint shpk
Administratorja
Anila Leka

N 742{14 / O
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nediaprint
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SHOQERIA: SHTEPIA BOTUESE MEDIAPRINT SHPK

NIPT: K91617014C

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
—— L’/‘;‘;’;’Z 4 S‘a't"_‘s’z; or | VIti2013 | Viti2012 | viti2011 | viti 2010
1 Blerje, shpenzime (at/-b+c+/-d+e) 60 12100 46 66847 51,927 -
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tiera 601+602 12101
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
Blerje energji, uje, drita 604
<) Mallra t& blera 605/1 12103 46 66,847 51,926
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
Bjerje/Shpenzime te tjera 608 1
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 868 1,719 720 3
a- Pagat e personelit 641 12201 868 1,719 701
b- Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shéndetsore 644 12202 19
c- Shpenzime te tjera per personelin 648
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
4 Shérbime nga té treté (atbtc+d+e+f+g+h+i+j+k++m) 61 12400 45 428 74 -
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 36 116
C) Qera 613 12403
d) Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) Kerkim studime 617 12406
q) Sherbime té tjiera 618 12407 59
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i) Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 303 1
1) Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 9 8 14
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0 0 154 -
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 154
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
1) Totali i shpenzimeve H1=(1+2+3+4+5) 12600 959 68,994 52,875
Informaté: Viti 2012 Viti 2011 Viti 2010
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 - =
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 - -
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SHOQERIA: SHTEPIA BOTUESE MEDIAPRINT SHPK Pasqyre Nr.3
NIPT: K91617014C

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

Gondl E—
Ul Shtesa Pakesime Gjendje

01/01/2012 31/12/2013
Toka ; - " 8

Ndertime - & 3 =
Makineri, paisje, vegla - - - .
Mijete transporti . = "

Nr Emertimi

Kompjuterike - - -

(b lwWIN]|F

Zyre, inv. Ekonomik . 5 B
TOTALI = = ; E

Amortizimi A.A.Materiale 2013

Gjendje . Gjendje
Shtesa Pakesime
01/01/2012 31/12/2013

Nr Emertimi

Toka - - - -

Ndertime - - - -

Makineri, paisje, vegla - - - 5

Mijete transporti - - -

Kompjuterike - - -

|| [wWw|IN|F

Zyre, inv. Ekonomik : . R

TOTALI . : - -

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013

— Gond:
Gstidle Shtesa Pakesime detiais

Nr Emertimi 01/01/2012 31/12/2013

Toka - - - s

Ndertime - = a =

Makineri, paisje, vegla - - . -

Mjete transporti = - =

Kompjuterike . = .

DN |IWIN| -

Zyre, inv. Ekonomik e 2 R
TOTALI — - s y
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SHOQERIA: SHTEPIA BOTUESE MEDIAPRINT SHPK
NIPT: K91617014C

Pasqyre Nr.4

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5(Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia -
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi -
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|{Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19(Prodhim Prodhime te tjera (shtypshkrime, botime etj.) 49,900
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi 49,900
20|Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti i
24|Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26(Sherbimi Sherbime mjekesore
27 |Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29(Sherbimi Lojra Fati
30(Sherbimi Veprimtari televizive
31{Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet -
49,900

TOALI (I+I1+I11+1V4+V)




Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr i te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

=l L = =]

Totali
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SHOQERIA: SHTEPIA BOTUESE MEDIAPRINT SHPK
NIPT: K91617014C

Inventari i Mjeteve te Transportit ne Pronesi

Viti Ne
Nr Emertimi | Targa .. . Sasia Cmimi Vlera
prodhimit| Pronesi

VNI |WIN|F
'
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SHOQERIA: SHTEPIA BOTUESE MEDIAPRINT SHPK
NIPT: K91617014C

Nr Klienti Shuma
1 MEDIA PRINT 7,403,733
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SHOQERIA: SHTEPIA BOTUESE MEDIAPRINT SHPK
NIPT: K91617014C

N/r Klienti Shuma
il ABCOM 254,150
2 Mediaprint 46,980
TOTAL 301,130
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